
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

 
Largo S. Matteo, 1 - 64100 Teramo 

PEC: uspte@postacert.istruzione.it    PEO: usp.te@istruzione.it   WEB: http://www.csateramo.it/ 
 

 
  
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola, sottoscritto il 29.11.2007; 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. sottoscritta in data 08/07/2022; 

VISTA la nota AOODGPER, prot. n. 34778 del 14/06/2023, con cui si proroga per l’a.s. 2023/2024 le 

disposizioni del C.C.N.I.; 

VISTA l’ipotesi del C.I.R. sottoscritta in data 29/06/2023; 

VISTO  il Verbale d’Intesa tra i rappresentanti del Ministero dell’Istruzione e le Organizzazioni 

sindacali di Comparto, sottoscritto in data 18 settembre 2020, per l’a.s. 2021/2021, che individua 

procedure straordinarie rivolte ad assicurare la copertura dei posti ancora vacanti di DSGA, 

prorogato anche per l’a.s. 2023/2024, come comunicato con nota prot. 9995 del 05.10.2023 dal 

Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo, in considerazione dell’indifferibile 

urgenza di coprire i posti vacanti di D.S.G.A.; 

VISTA la nota prot. n. del 7351 del 03/08/2023 dell’USR per l’Abruzzo – Ufficio 3°, trasmessa a tutte 

le Istituzioni scolastiche della regione Abruzzo;  

VISTA la nota di quest’Ufficio, prot. n.8869, del 13/09/2023, con la quale il personale interessato è 

stato invitato a prestare la propria disponibilità ad assumere la reggenza di una scuola normo - 

dimensionata; 

VISTE le domande prodotte dagli interessati; 

ESAMINATE le istanze pervenute; 

 

DISPONE 

 

ART.1 

Per i motivi espressi in premessa, la pubblicazione della graduatoria definitiva degli aspiranti 

all’incarico di Direttore S.G.A. sui posti attualmente vacanti e disponibili per l’a.s. 2023/2024. 

 

ART.2 

La graduatoria di cui trattasi costituisce parte integrante del presente atto che assume il carattere 

della definitività, attesa l’urgenza dell’Amministrazione, per i motivi indicati in premessa, di coprire i 

posti liberi di D.S.G.A.. 

ART.3 

mailto:uspte@postacert.istruzione.it
mailto:usp.te@istruzione.it
http://www.csateramo.it/


 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

 
Largo S. Matteo, 1 - 64100 Teramo 

PEC: uspte@postacert.istruzione.it    PEO: usp.te@istruzione.it   WEB: http://www.csateramo.it/ 
 

 
  
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in funzione del Giudice 

del Lavoro nei modi e nei tempi stabiliti dal codice di procedura civile. 

   

 

 

                                                                                                                                       IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                    Clara Moschella 

 

 

ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA DELLA PROV. DI TERAMO LORO SEDI 

All’ ALBO SITO WEB - SEDE 

mailto:uspte@postacert.istruzione.it
mailto:usp.te@istruzione.it
http://www.csateramo.it/

		2023-10-12T14:45:57+0000
	MOSCHELLA CLARA


		2023-10-12T17:05:32+0200
	protocollo




